Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 169/2003
Em, 06 de agosto de 2003.

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD,
Vereador signatário deste, no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo.
Sr.Moacyr Carone Assad, DD.Prefeito Municipal, onde solicita o que
segue:

Que seja providenciado, junto ao setor competente da
municipalidade, a troca de todas as lâmpadas por vapor de sódio, da sede de
Anchieta e dos balneários, e que se aproveite as lâmpadas que forem
retiradas colocando-as em locais que não possui.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 06 de agosto de 2003.

I^ieiUS DOEEEÍNGER ASSAD
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila ResidencialSamarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS